
 
 
 
 

ABRIL – MAYO – JUNIO 2022 
 

90DB . 91 SUITE . ABSOLVA . AIXA SÁEZ . AL DUAL . ALAE NOCTIS . ÁLVARO DE LUNA 
AMA . ANA GUERRA . ANAZTACIA SPENCER . ÁNGEL NEGRO . ÁNGEL STANICH 

ÁNGELA MOLINA . ANHEDONIA . ANTONIO MICOL . ARGION . ARLANDA . AUSTIN SLACK 
AVERSIO HUMANITATIS . AVIONES PLATEADOS . AWAKATE . BARDER . BARRIO DINAMITA 

BARRIZAL . BELLA BESTIA . BELO ARBESU . BELONA . BLAZE BAYLEY 
BLEEDING SABBATH . BLOODCLOCK . BLOOM . BOIKOT . BORIA . BOURBON ROCKERS 
BUSTER SHUFFLE . CAPITÁN COBARDE . CARRIÓN . CENIZAS DEL EDÉN . CHIKI LORA 
COPPER AGE . CRISE LA SOSA . CROWS AS SHEPHERDS . CRUDOS . CRUZ CAFUNÉ 

DANI FERNÁNDEZ . DANI FLACO . DANIEL GUANTES . DAPS . DARKNOISE . DAVID ANDREU 
DAVID DEGREGORIO . DELTÓ! . DENISDENIS . DIEGO CRUZ . DIEGO SABATER . DHN 

DR. LOBO . DRAKUM . DUNAVIVA . DÜNEDAIN . DUSTY SHOES . DYSANIA . EDEN . EISI DISI 
EL ALTAR DEL HOLOCAUSTO . EL HOMBRE ELÉCTRICO . EL JOSE 

EL SÓTANO DEL DOCTOR . EL TÍO LA CARETA . EL ÚLTIMO KE ZIERRE . ELURE 
ESTENOPEICA . EVADNE . EVIL SEEDS . FAC Y JARA . FAUCES . FELIPE BAYONA 

FERNANDO . FILOVENTO . FITO MANSILLA . FOLLANA . FRAGILES 
FRAN MARISKAL Y FERRÁN EXCESO . FRANK SUZ . FRENZY . FUCKOP FAMILY 
FUNICULAR . FURYA . GARBÍ . GATO VENTURA . GIGATRÓN . GOBLIN CIRCUS 

GOD IS AN ASTRONAUT . GOMAD! & MONSTER . GREEN COVERS . GSUS BEARD 
HABLANDO EN PLATA SQUAD . HEADON . HENS . HORIZON . IMMORGON . IN-PULSES 

INMA LÓPEZ . INMA SERRANO . INSIDIA Y TÚ . IRIS . J ABENCIA . JERE . JOHNNY LORCA 
JOLLY JOKER . JORDANA B . JORGE MARAZU . JORGE SALÁN . KAELIS . KAYDY CAIN 

KIKITO BUENO . KING SAPO . KNIGHTS OF BLOOD . KUAREMBO . LA VELA PUERCA 
LADY TATTOO . LAMAAR . LAMOT . LÁNDEVIR . LAS BAJAS PASIONES . LAS BLONDES 

LAS WONDERS . LAVERSE . LE MUR . LENA CARRILERO . LEPANTO . LÈPOKA . LION’S LAW 
LITUS . LOS BASTARDOS . LOS REBELDES . LOS REBUJITOS . LOS SABINEROS . LOS SEX 

LUCIFER . LUCK . MADAME BABILONIA . MAENOBA . MALA COTTON 
MALDITO DUENDE & PEDRO ANDREU . MALEEK . MARC SEGUÍ . MARÍA COLT Y GUANCHE 

MARIO BOVILLE . MARTA ESPARZA Y PACO TORMOS . MÁRTIRES DEL COMPÁS 
MASA MADRE . METALLICA TRIBUTO . MILK . MIND . MINOS . MORPHIUM . MR.COMET 

MR.GOLIATH . MUNDO DIVINO . NEON COLLECTIVE . NITO SERRANO Y LA PURA SANGRE 
NOA CALEO . NOAH Y GARFIO R . NOCTEM . NORWALD . NUDO . ORKESTA PARAISO 

ORTHODOXY . OSLO OVNIES . PARDAOS . PHOENIX RISING . PMP . QUINTO ELEMENTO 
RAIS . RAT-ZINGER . REBECA JIMÉNEZ . RECICLAJE . RED12 . REINCIDENTES . REVERXO 

ROCÍO RAMOS . ROCK Y 4 . ROMEO . RUFUS T. FIREFLY . SAD MORTT . SARAJEVO 84 
SCARECROW AVENUE . SEBA BENÍTEZ . SELECT . SERGIO CONTRERAS 

SEVILLA DISTORSIÓN . SIENNA . SIN TREGUA . SOMAS CURE . SOTO ASA 
STEVE ‘N’ SEAGULLS . SUDORES DE MUERTE . SUICIDAL TENDENCIES 

TANGERINE FLAVOUR . TÉCANELA . THE BUZZ LOVERS . THE CASUALTIES 
THE EXPLOITED . THE GOLDEN LIPS . THE MAJOR PEAKS . THE RIMBAUD COMPANY 
THE TOASTERS . TOUNDRA . TRASHI . TRAVIS BIRDS . TRESAID . TU OTRA BONITA 

TXETXU ALTUBE . UNDER COLD SUN . VACÍO . VELO MISERE . VENGATIVA . WURDALAK 
XPRESIDENTX . ZENOBIA 

 



viernes 1 de abril 
BELO ARBESU . Café de Alba 
EL SÓTANO DEL DOCTOR . Sala Rem 
ELURE + THE MAJOR PEAKS . Sala Musik 
FUNICULAR . Sala Revolver 
GOMAD! & MONSTER . Garaje Beat Club 
LÈPOKA + HEADON . Garaje Beat Club 
 
sábado 2 de abril 
ANA GUERRA . Sala Musik 
DANI FERNÁNDEZ . Sala Rem 
INMA SERRANO . Café de Alba 
NEON COLLECTIVE . Garaje Beat Club 
NUDO + ROMEO + CENIZAS DEL EDÉN . Sala Gamma 
ORKESTA PARAISO . Garaje Beat Club 
ROCK Y 4 . Sala Revolver 
SELECT + LADY TATTOO + LAS WONDERS . Sala Spectrum 
 
domingo 3 de abril 
DANI FERNÁNDEZ . Sala Rem 
MR. GOLIATH + REVERXO . Sala Spectrum 
 
jueves 7 de abril 
ÁNGEL STANICH . Sala Rem 
DAPS + PMP . Sala Musik 
MARIO BOVILLE . Café de Alba 
 
viernes 8 de abril 
BLOODCLOCK + MIND . Sala Gamma 
DUNAVIVA . Sala Revolver 
FRAN MARISKAL Y FERRÁN EXCESO . Café de Alba 
JORGE SALÁN + JOHNNY LORCA . Garaje Beat Club 
LAS BAJAS PASIONES . Sala Musik 
RUFUS T. FIREFLY . Sala Rem 
 
sábado 9 de abril 
BELLA BESTIA + JOLLY JOKER . Sala Gamma 
DR. LOBO . Sala Revolver 
EL JOSE . Sala Rem 
FRAN MARISKAL Y FERRÁN EXCESO . Café de Alba 
SIENNA . Sala Musik 
SUDORES DE MUERTE . Sala Spectrum 
ZENOBIA + KNIGHTS OF BLOOD . Garaje Beat Club 
 
domingo 10 de abril 
FOLLANA . Garaje Beat Club 
UNDER COLD SUN + RAIS . Sala Spectrum 
 
miércoles 13 de abril 
THE EXPLOITED + THE CASUALTIES + LION’S LAW + RAT-ZINGER . Garaje Beat Club 
 



jueves 14 de abril 
EL ALTAR DEL HOLOCAUSTO . Garaje Beat Club 
FUCKOP FAMILY + XPRESIDENTX + 90DB . Sala Spectrum 
J ABENCIA . Sala Musik 
 
viernes 15 de abril 
AIXA SÁEZ . Café de Alba 
AVIONES PLATEADOS . Garaje Beat Club 
BOURBON ROCKERS + TRESAID . Sala Musik 
COPPER AGE + HORIZON . Sala Revolver 
RED12 + CRISE LA SOSA + DHN . Sala Spectrum 
TRASHI . Sala Rem 
 
sábado 16 de abril 
ANTONIO MICOL . Café de Alba 
CROWS AS SHEPHERDS + OSLO OVNIES + DYSANIA . Garaje Beat Club 
MR.COMET . Garaje Beat Club 
SAD MORTT + DIEGO SABATER . Sala Musik 
VELO MISERE + AVERSIO HUMANITATIS + ORTHODOXY . Sala Spectrum 
 
lunes 18 de abril 
CARRIÓN . Sala Spectrum 
CRUDOS . Sala Musik 
THE TOASTERS + BUSTER SHUFFLE . Garaje Beat Club 
 
jueves 21 de abril 
CRUZ CAFUNÉ . Sala Rem 
FAC Y JARA . Garaje Beat Club 
MALA COTTON . Sala Musik 
ROCÍO RAMOS . Café de Alba 
 
viernes 22 de abril 
ARLANDA + LAMOT + MAENOBA + BELONA . Sala Spectrum 
AUSTIN SLACK . Sala Revolver 
CHIKI LORA . Café de Alba 
IN-PULSES . Garaje Beat Club 
 
sábado 23 de abril 
ESTENOPEICA . Sala Revolver 
FITO MANSILLA . Café de Alba 
LEPANTO + LAS BLONDES + DENISDENIS + IRIS . Sala Spectrum 
MARC SEGUÍ . Sala Rem 
THE BUZZ LOVERS . Garaje Beat Club 
THE RIMBAUD COMPANY . La Yesería 
 
jueves 28 de abril 
BLAZE BAYLEY + ABSOLVA . Garaje Beat Club 
DANI FLACO . Café de Alba 
GOBLIN CIRCUS . Sala Revolver 
 



viernes 29 de abril 
FUNICULAR + INMA SERRANO + BOURBON ROCKERS + 
MARTA ESPARZA Y PACO TORMOS + FELIPE BAYONA + 
BORIA + INMA LÓPEZ + NOA CALEO + ÁNGELA MOLINA . Garaje Beat Club 
SEBA BENÍTEZ . Café de Alba 
 
sábado 30 de abril 
BLOOM . Sala Spectrum 
DAVID ANDREU . Café de Alba 
SOTO ASA . Sala Rem 
 
domingo 1 de mayo 
91 SUITE + LÁNDEVIR . Garaje Beat Club 
FAUCES . Sala Revolver 
SOTO ASA . Sala Rem 
 
jueves 5 de mayo 
HENS . Sala Rem 
LAMAAR . Café de Alba 
 
viernes 6 de mayo 
DÜNEDAIN + ARGION + WURDALAK + NORWALD . Garaje Beat Club 
KIKITO BUENO . Café de Alba 
LUCK + NOAH Y GARFIO R + MARÍA COLT Y GUANCHE + BARDER . Sala Spectrum 
SEVILLA DISTORSIÓN . Sala Revolver 
TU OTRA BONITA . Sala Rem 
 
sábado 7 de mayo 
DANIEL GUANTES . Café de Alba 
KUAREMBO . Sala Gamma 
MORPHIUM + DARKNOISE + MINOS + SCARECROW AVENUE + 
PHOENIX RISING + ANHEDONIA + MALEEK . Garaje Beat Club 
SARAJEVO 84 . Sala Revolver 
 
domingo 8 de mayo 
LOS REBUJITOS . Garaje Beat Club 
 
miércoles 11 de mayo 
STEVE ‘N’ SEAGULLS . Garaje Beat Club 
 
jueves 12 de mayo 
FILOVENTO . Café de Alba 
 
viernes 13 de mayo 
DUSTY SHOES . Sala Revolver 
FRAGILES . Sala Spectrum 
MALDITO DUENDE & PEDRO ANDREU . Sala Gamma 
MASA MADRE . Café de Alba 
REINCIDENTES . Sala Rem 
TOUNDRA + LE MUR . Garaje Beat Club 
TRAVIS BIRDS . Sala Musik 
 



sábado 14 de mayo 
EL HOMBRE ELÉCTRICO + SIN TREGUA . Sala Musik 
EVADNE . Sala Spectrum 
FRENZY + EDEN + EVIL SEEDS . Sala Gamma 
JERE . Café de Alba 
KAYDY CAIN . Sala Rem 
NOCTEM + DRAKUM + IMMORGON + 
ÁNGEL NEGRO + ALAE NOCTIS + SCARECROW AVENUE . Garaje Beat Club 
TANGERINE FLAVOUR . Sala Revolver 
 
domingo 15 de mayo 
AL DUAL . Garaje Beat Club 
KAYDY CAIN . Sala Rem 
 
martes 17 de mayo 
GOD IS AN ASTRONAUT . Garaje Beat Club 
 
miércoles 18 de mayo 
SUICIDAL TENDENCIES . Garaje Beat Club 
 
jueves 19 de mayo 
LENA CARRILERO . Café de Alba 
 
viernes 20 de mayo 
FRANK SUZ . Sala Revolver 
LITUS . Sala Musik 
LUCIFER . Garaje Beat Club 
NITO SERRANO Y LA PURA SANGRE . Café de Alba 
 
sábado 21 de mayo 
FURYA . Sala Revolver 
GIGATRÓN . Garaje Beat Club 
JORGE MARAZU . Café de Alba 
KAELIS . Sala Spectrum 
METALLICA TRIBUTO + LOS BASTARDOS + BLEEDING SABBATH . Sala Gamma 
 
domingo 22 de mayo 
LA VELA PUERCA . Garaje Beat Club 
 
jueves 26 de mayo 
LOS SABINEROS . Café de Alba 
 
viernes 27 de mayo 
BOIKOT . Sala Rem 
DUNAVIVA + GARBÍ + BARRIO DINAMITA . Sala Spectrum 
GREEN COVERS . Garaje Beat Club 
LOS SABINEROS . Café de Alba 
THE GOLDEN LIPS . Sala Revolver 
 



sábado 28 de mayo 
AMA + PARDAOS . Sala Gamma 
DELTÓ! + GATO VENTURA . Sala Rem 
KING SAPO . Sala Revolver 
LAVERSE . Café de Alba 
SERGIO CONTRERAS . Garaje Beat Club 
 
domingo 29 de mayo 
ÁLVARO DE LUNA . Sala Rem 
 
jueves 2 de junio 
TÉCANELA . Garaje Beat Club 
 
viernes 3 de junio 
CAPITÁN COBARDE . Sala Rem 
DIEGO CRUZ . Café de Alba 
EISI DISI . Sala Gamma 
MÁRTIRES DEL COMPÁS . Garaje Beat Club 
QUINTO ELEMENTO . Sala Revolver 
 
sábado 4 de junio 
BARRIZAL . Sala Revolver 
EL ÚLTIMO KE ZIERRE + INSIDIA Y TÚ . Garaje Beat Club 
ROCK Y 4 + FERNANDO . Sala Spectrum 
VACÍO + REVERXO . Sala Gamma 
 
viernes 10 de junio 
HABLANDO EN PLATA SQUAD . Garaje Beat Club 
JORDANA B . La Yesería 
LADY TATTOO . Sala Revolver 
LOS REBELDES . Sala Rem 
TXETXU ALTUBE . Café de Alba 
 
sábado 11 de junio 
DAVID DEGREGORIO . Café de Alba 
GSUS BEARD . Sala Spectrum 
LOS SEX . Sala Revolver 
 
viernes 17 de junio 
ANAZTACIA SPENCER . La Yesería 
REBECA JIMÉNEZ . Café de Alba 
RECICLAJE . Sala Revolver 
 
sábado 18 de junio 
AWAKATE + EL TÍO LA CARETA . Garaje Beat Club 
MILK . Sala Revolver 
MUNDO DIVINO . Café de Alba 
SOMAS CURE . Sala Spectrum 
 
viernes 24 de junio 
MADAME BABILONIA . Sala Revolver 
 
sábado 25 de junio 
VENGATIVA . Sala Revolver 


